
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад  № 62 «Золотой улей» Старооскольского городского округа 

(МБДОУ ДС №62  «Золотой улей») 

ПРИКАЗ 

01.09.2021г.          №106 

 

О назначении ответственного 

за организацию обработки персональных 

данных  

 

      В целях обеспечения выполнения требований Федерального закона от 

27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных 

данных заведующего МБДОУ ДС №62 «Золотой улей» Безбородых Т.И. 

2. Утвердить список лиц, имеющих доступ к персональным данным в 

следующем составе: 

 Верейкина И.В., старший воспитатель; 

 Горлова О.И., медицинская сестра; 

 Болтенкова У.С, зам. зав по АХЧ; 

 Павлова Т.И., воспитатель, председатель профкома. 

3. Внести дополнения в должностные инструкции работников, 

обрабатывающих персональные данные. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Заведующий МБДОУ 

ДС № 62 «Золотой улей»  _______________  Т.И. Безбородых 

 


